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طبق تحقیقات پلیس و نهاد های امنیتی پیرامون ترور راننده آمبولانس جمعیت هلال احمر در کامیاران، مشخص شد این فرد به دست عوامل گروهک 
پژاک به شهادت رسیده است. اواخر تیرماه امسال، سرنشینان خودرویی سواری اقدام به تیراندازی به سمت آمبولانس جمعیت هلال احمر کردند که منجر 
به شهادت راننده این خودروی امدادی شد. بعد از گذشت دو ماه و نیم از این حادثه، تحقیقات پلیس به نتیجه رسید. بررسی اسناد و مدارک به دست آمده 
نشان می دهد راننده آمبولانس جمعیت هلال احمر به دست عوامل پژاک ترور  شده است. این حادثه ساعت ۲۲ و ۳۰ دقیقه جمعه ۲۹ تیرماه امسال در 
سه راهی بیاره )خروجی کامیاران به سمت سنندج( روی داد و راننده آمبولانس بر اثر اصابت گلوله مجروح شد و در محل به شهادت رسید. در این حادثه به 

غیر از راننده آمبولانس، فرد دیگری مجروح یا کشته نشده و قاتل  نیز پس از تیراندازی از محل متواری شد و هنوز هم شناسایی نشده است.

پژاک عامل 
شهادت راننده 
آمبولانس هلال 
بود
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هر کسی که در خانه شما 
حضور دارد باید بداند هنگام 
وقوع زلزله چه اقدامی انجام 
دهد حتی اگر شما موقع 

نباشید. وقوع حادثه آنجا 

مازندران – علی جعفری گرجی
اولین خط پروازی بومی مازندران » وارش ایرلاین « با 
حضور آیت الله طبرسی نماینده ولی فقیه در استان، مهندس 
اسلامی استاندار مازندران و تعدادی از مسئولین کشوری 
و استانی در فروگاه دشت ناز ساری افتتاح شد. استاندار 
مازندران  در این مراسم با اشاره به این که شکل گیری این 
خط پروازی یکی از حلقه های مفقوده و ظرفیتی مورد نیاز و 
اثرگذار بر توسعه استان است، گفت: استفاده از صنعت هوایی 
یکی از ضرورت هاست و پرواز باید جایگاه خود را در برنامه 
و زندگی مردم پیدا کند. محمد اسلامی ، با اشاره به این که 
صنعت هوایی موجب رشد گردشگری و اقتصاد می شود، 
افزود: این صنعت با ارایه برنامه ای منظم مردم را منتفع می 
کند و با ایجاد یک شبکه، نیازهای همه جانبه را برآورده می 
کند. مقام عالی دولت در مازندران، با اشاره به این که یکی از 
الزامات در صنعت هوایی مازندران، ترمینال ترانزیت است، 
عنوان کرد: باید این سامانه توسعه پیدا کند تا با ایجاد خط 
ترانزیت، مسافر بیشتری با وارش جابجا شود. اسلامی با تأکید 
بر این که باید فرصت بهره مندی از موهبت الهی و طبیعت 
و دریای زیبای شمال را برای همه مردم ایران و کشورهای 
منطقه فراهم کنیم، افزود : با تعریف یک بسته سیاحتی، 
اقامتی، پروازی و پذیرایی و ارایه خدمات سفر هوایی در مسیر 
رفت و برگشت، این مهم محقق می شود و کمک می کند که 
ارز خارج نشود که البته نیازمند ظرفیت حمل و نقل هوایی 
مستمر قابل برنامه ریزی است.  استاندار مازندران با اشاره به 
جابجایی ۴۴۶ هزار مسافر در فرودگاه های استان در سال ۹۵ 
گفت :  رشد ۲۵ درصدی آن به ۵۵۷ هزار نفر در سال ۹۶ قابل 
قبول نیست و باید جابجایی مسافر در مازندران حداقل به 
۳ میلیون نفر افزایش یابد. شرکت هواپیمایی وارش ایرلاین 
با ۴ فروند هواپیمای بویینگ ۷۳۷ فعالیت خود را در استان 
مازندران )فرودگاه دشت ناز ساری( آغاز نموده است و تا 
پایان امسال یک فروند هواپیمای دیگر به این مجموعه اضافه 
خواهد شد.  حسین اسفندیاری، قائم مقام مدیر عامل در 
امور فرودگاههای کشور در آیین راه اندازی خط پرواز وارش 
ایرلاین در فرودگاه ساری افزود: در سال های اخیر اقدامات 
زیرساختی برای فرودگاه بین المللی ساری انجام شد که در 
سال های آینده با کمبودی مواجه نباشیم. وی راه اندازی خط 
پرواز بومی در مازندران را موفقیتی برای این استان دانست و 
افزود: داشتن پایگاه خط هوایی در یک استان باعث جهش 
فوق العاده در آمار پرواز مسافران و حمل بار می شود. مدیر 
کل فرودگاههای مازندران نیز در این مراسم گفت : سالانه ۶ 
هزار و 111 پرواز و بیش از ۵۰۰ هزار مسافر از طریق فرودگاه 
جا به جا می شود که با راه اندازی خط بومی پروازی این مهم 
توسعه می یابد. سعدالله وطن خواه افزود: پروازهای برون 
مرزی این شرکت هواپیمایی بومی برای توسعه صادرات از 
جمله برنامه های آتی در فرودگاه های مازندران است. پس از 
مراسم افتتاحیه ؛ جمعی از خانواده های معظم شهدا، نخبگان 
و چهره های منتخب حوزه های سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، 
هنری، ورزشی، اقتصادی و گردشگری در سفر یک روزه با 

پرواز وارش ایرلاین عازم مشهد مقدس شدند.

 با افتتاح اولین شرکت هواپیمایی بومی
 استان مازندران انجام شد

پرواز » وارش ایرلاین « از فرودگاه 
دشت ناز ساری

استان

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت رایان خاورمیانه ایرانیان با مسئولیت محدود 
استناد  به   1۴۰۰۷۲۶۰۹۲۶ ملی  شناسه  و   ۵1۹۷۵۶ ثبت  شماره  به 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1۷/۰۴/1۳۹۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
: آقای مرتضی سرتیپی به شماره ملی1۲8۴۴8۵۳۰۷ به سمت مدیر 
نا  مدت  برای  مدیره(  هیات  از  خارج  و  شرکا  از  خارج  شرکت)  عامل 
محدود انتخاب گردید کلیه اسناد و مدارک و اوراق بهاء دار و تعهدآور 
و قراردادها با امضاء منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت و اوراق و 
از شرکا(  با امضای مدیر عامل شرکت) خارج  اداری  مکاتبات عادی و 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. - محل شرکت به نشانی جدید 
تهران - بخش مرکزی - شهر  تهران - شهرستان  استان  یافت:  تغییر 
آبادی- کاج  امین  شهید  ولیعصر-خیابان  جردن-خیابان  تهران-محله 

پلاک -11۴-طبقه هفتم-واحد ۴۴ کد پستی: 1۹۶۶۹1۶۵1۴
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )268604(

محمدعلی شربتدار:گلستان|  به گزارش روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان، عادله کشمیری، 
افزود: به فرمایش مقام معظم رهبری در امر کتاب خوانی 
نیازمند یک نهضت هستیم و باید نهضتی فراگیر از خانواده 
و مدرسه و از سنین پایین شروع شود و شایسته است 
خانواده ها در ساعتی معین  حداقل نیم ساعتی را به مطالعه 
اختصاص دهند. وی در ادامه با اشاره به اینکه افتخار می 
کنیم صاحب دینی هستیم که بزرگترین معجزه اش کتاب 
است، ابراز داشت: همین قرآن کریم نخستین آیه اش که 
به پیامبر خدا حضرت محمد مصطفی وحی شد با امر به 
خواندن آغاز شده است. این مدیر استانی ادامه داد: آمار 
نشر در استان و کشور ما در دهه های اخیر روند مناسبی را 
نشان می دهد و حتی آمار کتاب خوانی اما با میانگین جهانی 
فاصله زیادی داریم همچنین میانگین مطالعه ما به نسبت 
کتاب های منتشره و کتابخانه های ما بسیار نا همخوان 
است. وی برپایی نمایشگاه کتاب، طرح های فصلی کتاب  
و اختصاص یارانه خرید به خانواده ها، طرح باشگاه کتاب و 
پایتخت کتاب را قدم های خوبی در  راستای ارتقای فرهنگ 

مطالعه قلمداد کرد.
عادله کشمیری، خاطر نشان کرد: امروزه نوشتن کتاب 
فقط در اختیار خواص نیست و هر فردی که احساس می 
کند حرفی برای گفتن دارد قلم می زند به عنوان نمونه 
بانویی ۶۵ ساله در گلستان اتفاقی قدم به انجمن داستان 
گذاشت و در کمتر از یک سال از حضورش دست به قلم شد و 

دو عنوان داستان منتشر کرد که قابل توجه است.

در کتاب خوانی نیازمند نهضتی فراگیر 
از خانواده و مدرسه هستیم

استان

شهروند| جانشین رئیس پلیس پایتخت بیشترین 
جرایم  در تهران در تابستان امسال را تشریح کرد. سردار 
حمید هداوند، درباره بیشترین جرایم  رخ داده در پایتخت 
طی سه ماهه دوم  سال ۹۷ گفت: »سه جرم بیشترین 
فراوانی را از نظر وقوع در تهران داشته اند که البته هم به این 
جرایم  و هم دیگر   جرایم  که فراوانی کمتری داشته و بعضا 
حتی انگشت شمار هم بوده اند، به فوریت از سوی ماموران 
پلیس رسیدگی شده و قدرت کشف پلیس نیز افزایش یافته 
است.« وی نخستین جرم را »سرقت لوازم و قطعات خودرو« 
همچون کامپیوتر خودرو، باتری و ... اعلام کرد و گفت: »در 
این زمینه لازم است شهروندان موارد ایمنی را رعایت، 
خودروی خود را در مکان های مناسب پارک و حتما آن را 
به دزدگیر مجهز کنند. قفل هایی برای پیشگیری از سرقت 
باتری و کامپیوتر خودرو وجود دارد که توصیه می شود 
شهروندان از آن استفاده کنند.«جانشین رئیس پلیس 
پایتخت دومین جرم را »سرقت داخل خودروها« ذکر کرد 
و گفت: »در تابستان امسال شاهد وقوع تعداد قابل توجهی 
سرقت از داخل خودروها بودیم. مواردی بود که پنل دستگاه 
پخش صوت، کیف، عینک آفتابی، لپ تاپ و ... از داخل 
خودروها به سرقت رفته است. در این مورد هم شهروندان 
باید توجه کافی را داشته باشند و از قرار دادن لوازم گرانقیمت 

در خودرو و به خصوص مقابل دید خودداری کنند. در بیشتر 
مواردی که سرقت از داخل خودرو انجام شده، مالباخته خود 
ادعا کرده که یا ضبط خودرو را جدا نکرده یا لوازمی مانند 
کیف و لپ تاپ و ... را روی صندلی خودرو قرار داده است. 
متاسفانه یکی از محل هایی که شاهد چنین سرقت هایی 
بوده ایم، مقابل ادارات، بانک ها و به خصوص اماکنی چون 
سینماها، سالن های تئاتر و... است، چراکه سارق با اطلاع از 
زمان نسبی حضور فرد در محل، اقدام به سرقت از داخل 
خودروها می کند.« وی با اشاره به سومین جرم شایع در 
پایتخت نیز گفت: »قاپ زنی ها -که شامل کیف قاپی و 
سرقت گوشی است- سومین جرم شایع در پایتخت در 
تابستان ۹۷ بود. در این موارد سارقان اقدام به قاپیدن کیف 
شهروندان یا تلفن همراهشان می کردند و به سرعت متواری 
می شدند، حتی در مواردی متاسفانه سارقان کیف یا تلفن 
همراه افراد را از پنجره خودرو که شیشه اش پایین بوده، 

سرقت و فرار می کردند.«

شهروند|  دو محیط بان در درگیری با شکارچیان 
زخمی شدند و یک شکارچی به علت شدت جراحات جان 
باخت.  این درگیری مسلحانه در پارک ملی قمیشلو  رخ 
داد. بامداد یکشنبه نیروهای یگان محیط زیست پارک 
ملی و پناهگاه حیات وحش قمیشلو حین گشتزنی متوجه 
نور پروژکتور درون دشت شدند. دو نفر از محیط بانان 
جهت بررسی موضوع به وسیله خودروی سازمانی به 
سمت محل مشاهده نور حرکت  کردند و متوجه شدند دو 
شکارچی متخلف به وسیله یک موتورسیکلت اماراتی و به 
همراه یک اسلحه شکاری مشغول پروژکتورکشی جهت 

شکار آهو هستند.
محیط بانان جهت برخورد قانونی با متخلفان وارد 
عمل شدند، اما شکارچیان غیرمجاز به محض مشاهده 
خودروی محیط زیست فرار کردند  و ماموران نیز به 
تعقیب متخلفان پرداختند. در جریان تعقیب و  گریز 
موتورسیکلت متخلفان به دلیل ناهمواربودن مسیر 
واژگون شد و شکارچیان روی زمین افتادند.در این 
هنگام یکی از محیط بانان از خودرو  پیاده شد و به سمت 
شکارچیان حرکت کرد، اما یکی از شکارچیان  با اسلحه 

شکاری و از فاصله نزدیک به سمت محیط بان شلیک و 
وی را مجروح کرد. شکارچی متخلف پس از زخمی کردن 
نخستین محیط بان به سمت خودروی محیط زیست 

شلیک کرد و راننده خودرو را نیز هدف گلوله قرار داد.
محیط بان مجروحی که روی زمین افتاده بود، با 
مشاهده این صحنه، با استفاده از قانون بکارگیری سلاح 
به منظور حفظ جان خود و همکارانش به سمت ضارب 
شلیک کرده،  وی را هدف گلوله قرار می دهد. پس از این 
حادثه دو محیط بان و شکارچی مجروح توسط عوامل 
اورژانس به بیمارستان های شاهین شهر و اصفهان منتقل 
شدند. متاسفانه شکارچی مجروح بر اثر شدت جراحات 
وارده جان خود را از دست داد. محیط بانان مجروح پس 
از انتقال به اتاق عمل و انجام جراحی هم اکنون تحت 
مداوا هستند. از شکارچیان غیرمجاز یک اسلحه شکاری 
غیرمجاز و یک موتورسیکلت اماراتی قاچاق کشف و ضبط 

شده است.

»شهروند« پرونده تجاوز به دختران ایرانشهری را پیگیری می کند

سکوت  و انتظار
شهروند|چندماه از حادثه تجاوز به دختران ایرانشهری 
گذشت؛ اتفاقی تکان دهنده که جنجال به پا کرد و 
واکنش های زیادی به دنبال داشت؛ ربودن دختران در روز 
روشن، تجاوز و بعد هم رها کردن آنها در خیابان. خبرهای 
اولیه حکایت از آن داشت که بیش از 40 دختر به این صورت 
مورد تجاوز و آزار و اذیت جنسی قرار گرفته اند. منبع اصلی 
انتشار این خبر یعنی مولوی محمدطیب ملازاده، امام جمعه 
ایرانشهر، برای نخستین بار این خبر را در خطبه های نماز عید 
فطر اعلام کرد. خبر تجاوز به دختران ایرانشهری به سرعت 
در صدر اخبار رسانه ها قرار گرفت و موجی از اعتراضات در 
ایرانشهر و مناطق اطراف ایجاد شد. شهروندان ایرانشهری و 
حتی شهرهای دیگر استان سیستان وبلوچستان خواستار 
رسیدگی سریع و برخورد قاطع با عاملان این حادثه بودند. 
درحالی که همه در بهت این خبر تکان دهنده بودند، شایعات 
و اخبار تاییدنشده هم لحظه به لحظه بر پیچیدگی های این 
حادثه اضافه می کرد؛ استفاده متهمان از لباس نیروها و 
سازمان های خاص تا وابستگی فامیلی عاملان این تجاوز 
به افراد شناخته شده و صاحب نفوذ منطقه؛ روزی نبود که 
شایعه جدیدی در این باره منتشر نشود. در مقابل اما مسئولان 
قضائی هم خیلی زود از دستگیری دو نفر از متهمان این 
پرونده خبر دادند. البته آنها به صراحت اعلام کردندکه این 
پرونده تنها سه شاکی دارد و اعداد و ارقامی که اعلام شده 
صحت ندارد. از سوی دیگر، برخی از چهره های شناخته شده 
و مذهبی منطقه تعداد واقعی قربانیان این حادثه را بسیار 
بیشتر از شاکیان پرونده می دانند؛ آنها معتقدند که براساس 
پرونده های قضائی نمی توان به عمق و وسعت این حادثه پی 

برد، چرا که خانواده ها از ترس آبرو سکوت می کنند. با وجود 
این، به گفته مقامات قضائی تعداد شاکیان این پرونده همان 
سه نفر است و با دستگیری چهارمین متهم در مردادماه 
گذشته همه متهمان این پرونده هم دستگیر شده اند. با وجود 
این، هنوز هیچ خبری درباره رسیدگی به این پرونده منتشر 
نشده است. براساس شنیده های خبرنگار »شهروند« هنوز 
مراحل دادرسی این پرونده هم تکمیل نشده و تحقیقات در 

این باره ادامه دارد.
روز عید فطر و در گرماگرم حضور تیم ملی فوتبال در 
جام جهانی روسیه بود که امام جمعه ایرانشهر از یک خبر 
تکان دهنده پرده برداشت. او از تجاوز به 41 دختر در شهر 
و مناطق اطراف خبر داد که از خانواده های صاحب نفوذ و 
شناخته شده منطقه هستند. همین چند کلمه کافی بود تا 
جنجال بزرگی به پا شود. فضای رسانه ای کشور پر از اخبار 
ایرانشهر شد؛ از تجاوز به دختران و فاجعه بزرگی که در آنجا 
رخ داده است. البته این خبر جنجالی ابهام هم کم نداشت. 
برخی منابع محلی ماجرا را به یک باند 6نفره نسبت می دادند 
که در ایرانشهر و مناطق اطراف دست به اقدامات غیرانسانی 

می زدند. 
آنها می گفتند که زنی در یکی از خیابان های ایرانشهر در 
حال تردد بود که از سوی دو نفر مورد تعرض قرار می گیرد؛ 
یعنی آن دو نفر با توجه به خلوتی منطقه سعی داشتند آن 
دختر را به زور سوار خودرو کنند و با خودشان ببرند؛ اما 
مقاومت و داد و فریادهای این دختر باعث می شود همسایه ها 
و اهالی محل در جریان قرار بگیرند و برای کمک به او به 
خیابان بیایند. آن دو نفر هم بلافاصله از محل فرار می کنند. 

اقوام این زن موضوع را به مولوی محمدطیب ملازاده اطلاع 
می دهند. این مسأله بلافاصله از سوی مولوی پیگیری و با 
ورود شورای تامین یکی از متهمان دستگیر می شود و در 
بازجویی های اولیه هم به ۴1 مورد تجاوز به زنان و دختران 
اقرار کرده است؛ درواقع خانواده این زن با مراجعه به مولوی 
این پرونده را افشا می کند. اما آنها تنها کسانی نبودند که این 
ماجرای هولناک را با امام جمعه شهرشان در میان گذاشتند. 
فردای آن روز پدر میانسالی مشابه همین اتفاق را برای مولوی 
ملازاده بازگو می کند. با این تفاوت که دختر او طعمه نقشه 

شوم متجاوزان شده بود.
همزمان مقامات قضائی و پلیس از دستگیری یکی از 
متهمان این پرونده با کمک نیروهای امنیتی خبر دادند 
و اعلام کردند که پیش از رسانه ای شدن این ماجرا آنها 
با اطلاع از این حادثه به دنبال شناسایی و دستگیری این 
افراد مرتبط با این پرونده بوده اند. البته مقامات رسمی از 
همان ابتدا درباره تعداد قربانیان این حادثه جانب احتیاط را 
داشتند؛ به طوری که هیچ مقام مسئولی بصراحت به تعداد 
قطعی دختران و زنان تجاوزشده اشاره نکرد تا اینکه درنهایت 
چند روز بعد مقامات قضائی تعداد شاکیان این پرونده را 
بسیار کمتر از آن چه در خبرها عنوان می شد، اعلام کردند. 
حجت الاسلام والمسلمین موحدی راد، دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز سیستان وبلوچستان در گفت وگو با میزان از 
شکایت سه نفر در این پرونده خبر داد و در این باره توضیح داد: 
»خانمی با ادعای تجاوز به عنف و ربوده شدن طرح شکایت 
کرد که در این زمینه پرونده ای در دادگاه کیفری یک تشکیل 
شد و دو نفر دیگر نیز در خصوص تجاوز به عنف طرح دعوا 

کردند.« حجت الاسلام ابراهیم  حمیدی، رئیس دادگستری 
سیستان وبلوچستان با رد ادعای امام جمعه ایرانشهر تعداد 
شاکیان این پرونده را سه نفر اعلام کرد. اواخر خرداد و اواسط 
تیرماه دو متهم دیگر این پرونده دستگیر شدند تا تعداد 

متهمان بازداشت شده این پرونده جنجالی به سه نفر برسد.
کم کم حواشی و جنجال ها فروکش کرد. مرداد ماه بود 
که حجت الاسلام ابراهیم حمیدی، رئیس دادگستری 
سیستان وبلوچستان بار دیگر خبری را در این خصوص 
اعلام کرد: دستگیری چهارمین و آخرین متهم این پرونده 
در بجنورد. او در همان زمان هم تعداد شاکیان را همان تعداد 
قبلی اعلام کرد و گفت که در این مدت شاکی جدیدی به 
این پرونده اضافه نشده است. او همچنین درباره نظر پزشکی 
قانونی درباره تجاوز به دو نفر از شاکیان این پرونده هم گفت: 
»پزشکی قانونی نمی تواند بحث تجاوز را تایید یا رد کند بلکه 
این موضوع در دادگاه مورد بررسی قرار می گیرد و نهایتا هم 
دادگاه آن را تایید یا رد می کند؛ پزشکی قانونی فقط نفس 
کار را مورد بررسی قرار می دهد.« این آخرین خبر رسمی 
در خصوص این حادثه جنجالی بود و بعد از آن هنوز مقام 
مسئولی درباره روند رسیدگی و نتایج تحقیقات در خصوص 
این پرونده اظهار نظری نکرده است. اینکه رسیدگی به این 
پرونده حساس تا این حد زمانبر شده و حتی شنیده می شود 
که مراحل دادرسی آن هم به اتمام نرسیده است، شاید به 
دلیل پیچیدگی ها و گستردگی های این پرونده و دقت نظر در 
خصوص روند قضائی باشد؛ اما به هر حال افکار عمومی منتظر 

اعلام نتیجه و اطلاع از سرانجام این پرونده جنجالی است.

قربانیان فراموش شدند
الناز 23 ساله دانشجوی پرستاری یکی از قربانیان این حادثه 
تلخ. این دختر همان کسی است که پدرش نزد امام جمعه 
ایرانشهر می رود و ماجرای ربودن و تجاوز 4 نفر به او را به برای 
مولوی ملازاده بازگو می کند. او تنها یکی از قربانیان این حادثه 
است. یک دختر دانشجو که طی چند ساعت همه زندگی و آینده 
اش تباه شد. او این روزها حال و روز خوبی ندارد، مثل خانواده اش 
مثل همه خانواده هایی که به دخترانشان در این حادثه هولناک 
تعرض شد. شرایط آنقدر سخت بود که خانواده الناز می خواست  
برای همیشه ایرانشهر را ترک کند. این ها را یکی از اقوام نزدیک 
این دختر به »شهروند« می گوید. کسی که در همه این مدت کنار 
الناز بود و این دختر همه دردهایش را با او درمیان می گذاشت، 
اما همه این سنگ صبوری ها هم نتوانسته کمی حال این دختر و 
خانواده اش را بهتر کند:»الناز و خانواده اش ضربه بزرگی خوردند. 
همه قربانیان این حادثه چنین وضعی دارند. آن ها از خانه خارج 
نمی شوند، بعضی وقت ها چند روز خودشان را در خانه حبس 
می کنند.« این زن میان سال در ادامه صحبت هایش از رسیدگی 
قضایی به این پرونده می گوید:»آن اوایل پیگیری ها بیشتر بود. 
پلیس، دادسرا و دادگاه با ما در تماس بودند. اما یکدفعه همه چیز 
تمام شد. هیچ اطلاع رسانی هم نمی شود. آخرین خبر مربوط 
به دستگیری چهارمین متهم بود. یعنی از مرداد ماه تا الان هیچ 
خبری دیگری نبوده. انگار پرونده مختومه شده. ما حتی تعداد 
دقیق قربانیان این حادثه را هم نمی دانیم. آن سه شاکی که یکی 
از آن ها الناز است، دو نفر دیگر هم از ترس آبرو در خانه اشان را 
روی همه بسته اند. با هیچ کس ارتباطی ندارند. انگار این دختران 
فراموش شده اند. تا جایی هم که می دانم جریان ازدواج با یکی از 
قربانیان شایعه بوده است. تنها در حد یک پیشنهاد بوده که عملی 

نشده است. 

قربانیان فراموش شدند

الناز 23 ساله دانشجوی پرستاری یکی از قربانیان این حادثه 
تلخ. این دختر همان کسی است که پدرش نزد امام جمعه 
ایرانشهر می رود و ماجرای ربودن و تجاوز 4 نفر به او را برای 
مولوی ملازاده بازگو می کند. او تنها یکی از قربانیان این حادثه 
است. یک دختر دانشجو که طی چند ساعت همه زندگی 
و آینده اش تباه شد. او این روزها حال و روز خوبی ندارد، مثل 
خانواده اش مثل همه خانواده هایی که به دخترانشان در این 
حادثه هولناک تعرض شد. شرایط آنقدر سخت بود که خانواده 
الناز می خواست  برای همیشه ایرانشهر را ترک کند. این ها را 
یکی از اقوام نزدیک این دختر به »شهروند« می گوید. کسی که 
در همه این مدت کنار الناز بود و این دختر همه دردهایش را با او 
درمیان می گذاشت، اما همه این سنگ صبوری ها هم نتوانسته 
کمی حال این دختر و خانواده اش را بهتر کند:»الناز و خانواده 
اش ضربه بزرگی خوردند. همه قربانیان این حادثه چنین وضعی 
دارند. آن ها از خانه خارج نمی شوند، بعضی وقت ها چند روز 
خودشان را در خانه حبس می کنند.« این زن میانسال در ادامه 
صحبت هایش از رسیدگی قضائی به این پرونده می گوید:»آن 
اوایل پیگیری ها بیشتر بود. پلیس، دادسرا و دادگاه با ما در تماس 
بودند. اما یکدفعه همه چیز تمام شد. هیچ اطلاع رسانی هم 
نمی شود. آخرین خبر مربوط به دستگیری چهارمین متهم بود. 
یعنی از مرداد ماه تا الان هیچ خبر دیگری نبوده. ما حتی تعداد 
دقیق قربانیان این حادثه را هم نمی دانیم. آن سه شاکی که یکی 
از آنها الناز است، دو نفر دیگر هم از ترس آبرو در خانه شان را 
روی همه بسته اند. با هیچ کس ارتباطی ندارند. انگار این دختران 
فراموش شده اند. تا جایی هم که می دانم جریان ازدواج با یکی 
از قربانیان شایعه بوده است. تنها در حد یک پیشنهاد بوده که 

عملی نشده است. 

   بیشترین  جرایم  سال 
در پایتخت  
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